
D 01: Proba Medie bacalaureat

la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2016

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

23-09-2016

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

LEGEND{ (specializ[ri):
EIA = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie
EM = Electromecanic[
IAE = Informatic[ aplicat[ @n inginerie electric[
ISE = Ingineria sistemelor electroenergetice
IPMI = Ingineria ]i protec\ia mediului @n industrie
IEC = Inginerie electric[ ]i calculatoare

LEGEND{ (discipline):

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie D 01

ABAGIU V. ADRIAN MARIUS (1790423287135)   1 Adm T-EM 6.52 5.126.52
ANDREI|{ V. VALENTIN (1891128384783)   2 Adm B-ISE 7.90 6.807.90
BADEA M. GEORGE-ADRIAN (1840104162440)   3 Adm B-IEC 7.67 6.507.67
BADEA T. EMIL-ALEXANDRU (1900206284585)   4 Adm B-EM 6.53 7.606.53
BARBU I. IONU|-M{D{LIN (1970813165656)   5 Adm B-IEC 6.16 6.406.16
BARDAN V. FLORIN-BOGDAN (1920420180768)   6 Adm B-IPMI 9.03 9.109.03
B{CANU C. FLORIN (1730618163207)   7 Adm T-IEC 6.07 6.826.07
B{IE|ICA F. MIHAELA-ILEANA (2980512340017)   8 Adm B-IEC 6.56 6.206.56
B{LOI M ALEXANDRA GEORGETA (2890513160051)   9 Adm B-EM 8.28 8.108.28
B{LOI M. GABRIELA-CLAUDIA (2850323160081)  10 Adm B-EM 6.89 7.056.89
BIBOIU T.A. DRAGO}-DUMITRU (1801124284565)  11 Adm B-EIA 9.10 8.909.10
BOB#RCEA T. MARIUS COSTINEL (1830707160019)  12 Adm B-EM 7.81 7.357.81
BONGIU C. GHEORGHE (1830423165658)  13 Adm T-EIA 7.90 7.207.90
BURADA N.V. R{ZVAN (1970809160025)  14 Adm B-IEC 7.28 7.257.28
CARCADIA L.V. ILIE-FLORIN (1961112384961)  15 Adm B-IEC 6.10 5.806.10
C{LUG{RESCU N.V. IONEL-M{D{LIN
(1790606160015)

  16 Adm B-EM 6.50 5.506.50

CHIOSA I. C{T{LIN-M{D{LIN (1960826160038)  17 Adm B-IAE 6.25 -6.25
CIAU}U I. BUCUR-IONU| (1971007284546)  18 Adm B-IEC 6.48 7.906.48
CIUCU M IONU|-LUCIAN (1801109160027)  19 Adm B-ISE 6.38 5.656.38
C#RSTEA L. VASILE (1901116284553)  20 Adm B-EM 7.10 7.207.10
COMAN G. MARIAN-IULIAN (1960410284572)  21 Adm B-EM 6.10 5.806.10
CONSTANTINESCU F.V. FLORENTIN-MIHAIL
(1971006284551)

  22 Adm B-IEC 6.91 5.106.91

CORNEA I. DUMITRU (1710611165977)  23 Adm B-EM 7.19 8.507.19
COSMA I. LAUREN|IU - CRISTIAN (1980521160021)  24 Adm B-IAE 7.86 6.507.86
CUCIUREANU L. ALEXANDRU-LUCIAN  25 Adm B-EIA 7.41 5.857.41
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(1840405420082)
CULEANU D. CONSTANTIN (1800428385562)  26 Adm B-EM 7.38 6.177.38
DANCIU I VIOREL CRISTIAN (1820507160099)  27 Adm B-EIA 6.45 5.106.45
D{RAC I. ROMULUS OVIDIU (1691129163200)  28 Adm B-EM 5.20 5.005.20
D#RMAN F. IONU| (1971024160032)  29 Adm B-IAE 6.63 6.006.63
D#RNEA V.S. ANDREI-M{D{LIN (1970824284571)  30 Adm B-IEC 6.73 6.556.73
DRAGU V. DANIEL-CONSTANTIN (1960508284580)  31 Adm B-EM 6.23 7.606.23
DR{GOI I MIHAIL (1800505160011)  32 Adm T-ISE 9.04 7.009.04
DUMITRA}CU M. BOGDAN-CRISTIAN
(1781225167356)

  33 Adm B-IPMI 7.65 5.007.65

DUMITRU A. M{D{LINA-ELENA (2980415384781)  34 Adm B-IEC 6.55 7.106.55
DUMITRU E. ANDREI (1941120160030)  35 Adm B-IAE 8.46 8.458.46
ENACHE M. GEORGE-BOGDAN (1970411160083)  36 Adm B-EM 6.90 5.706.90
GA}P{R V. VASILE-ADRIAN (1970903180019)  37 Adm B-IEC 6.41 5.806.41
GHEORGHE I. ADRIAN-SERGIU (1980307160054)  38 Adm B-EIA 6.08 5.906.08
GIUREA D. M{D{LIN-DUMITRU (1961225180039)  39 Adm B-EM 6.18 5.756.18
HONDOR D. IULIAN (1810104160071)  40 Adm T-EIA 6.08 5.756.08
IACOB V. BOGDAN-IULIAN (1941103171715)  41 Adm B-EIA 6.70 5.506.70
IDITA N. IONU|-ANDREI (1970730160121)  42 Adm B-EM 7.68 8.207.68
ILEANA A. NICOLETA-M{D{LINA (2970508160111)  43 Adm B-IPMI 6.31 5.906.31
ILIE GH. ANDREI-CRISTIAN (1930827160052)  44 Adm B-ISE 6.13 5.206.13
ILIE M. BOGDAN-IONEL (1970108160027)  45 Adm B-EM 6.06 5.006.06
ION N. VALENTIN-GABRIEL (1950209340013)  46 Adm B-IAE 6.53 5.506.53
IONI|{ S ADRIAN-CLAUDIU (1860612284560)  47 Adm B-EM 7.62 7.507.62
IVAN O. CONSTANTIN (1680923282201)  48 Adm B-IEC 6.90 6.126.90
IVAN O. MARIN (1600829163228)  49 Adm B-IEC 7.00 6.007.00
JOIAN M. DRAGO} - DORIN (1970321282205)  50 Adm B-IEC 6.45 6.806.45
LAMBRU M. ROBERT-VASILIC{ (1970101160011)  51 Adm B-ISE 6.21 6.106.21
LUNC}OREANU L. ALIN-LUCIAN (1970217160023)  52 Adm B-ISE 6.23 6.506.23
LUPU M. DRAGO} (1880122160031)  53 Adm B-EM 6.28 6.006.28
LUPU-ZEGHEANU F. C{T{LIN-CONSTANTIN
(1970418280858)

  54 Adm B-EIA 6.48 5.106.48

MARICA-VIOREL I. NARCIS (1730325163289)  55 Adm B-IEC 6.20 8.106.20
MARIN F. DUMITRU-DANU| (1860814284598)  56 Adm B-ISE 6.57 5.006.57
MATEESCU V CONSTANTIN-GABRIEL
(1960731385610)

  57 Adm B-IEC 8.13 8.008.13
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MIHALCEA M. D{NU|-R{DUCU (1880515520011)  58 Adm B-ISE 6.08 6.806.08
MIHALCEA M. EMILIAN-R{ZVAN (1860227520066)  59 Adm B-ISE 7.20 7.057.20
MIH{ESCU V. VICTOR (1891222284540)  60 Adm B-EM 9.02 8.709.02
MIH{ILESCU M. }TEFAN-LUCIAN (1940628283552)  61 Adm B-ISE 6.61 7.006.61
MIRA M. IULIANA-M{D{LINA (2901009430023)  62 Adm B-ISE 8.68 -8.68
MI}COCI E. ALIN-ALEXANDRU (1960427160028)  63 Adm B-EM 6.16 6.406.16
MITRAN M, LAUREN|IU-GEORGE (1970529284566)  64 Adm B-IEC 8.95 8.408.95
NEAGOE M. BOGDAN-ADRIAN (1960106160031)  65 Adm B-IAE 6.08 5.106.08
NEDELCU N.A PETRE NICOLAE CONSTANTIN
(1890410160072)

  66 Adm B-EIA 7.95 6.507.95

NICOLAE D. ANDREI-MARIAN (1970802161871)  67 Adm B-IAE 6.96 6.906.96
NISTOR C.D. CONSTANTIN-C{T{LIN (1970706384980)  68 Adm B-EM 8.46 8.008.46
OPRAN T. CRISTINA-VALENTINA (2670108463045)  69 Adm B-EIA 7.78 7.137.78
PAN{ I. MARIA-ARINA (2791229384195)  70 Adm B-IEC 7.78 7.007.78
P{TRA}CU P. SORIN-FLORENTIN (1920601340927)  71 Adm B-IEC 6.46 6.606.46
PETRE R. MIHAI-ADRIAN (1921017160042)  72 Adm B-EM 7.71 7.607.71
PICAN D. CRISTIAN (1680220161055)  73 Adm B-IPMI 5.08 5.005.08
PIGULEA G. GHEORGHE-FLORIN (1890423180089)  74 Adm B-IEC 7.82 5.207.82
PI|{ }. }TEFAN-ALEXANDRU (1970221160014)  75 Adm B-EM 7.08 6.057.08
POPA F. FLORIN-ANDREI (1980105161694)  76 Adm B-ISE 6.43 5.306.43
POPESCU A.C. ALEXANDU-IULIAN (1970825160041)  77 Adm B-EM 6.78 6.156.78
POPESCU I IULIAN CONSTANTIN (1721102163234)  78 Adm T-IAE 6.43 7.006.43
POPESCU I. CRISTINEL (1640331163218)  79 Adm B-ISE 7.00 7.007.00
PREDOAN{ I. VIORICA MARIANA (2971218284543)  80 Adm B-IPMI 6.23 6.106.23
PURCAREA. M. CLAUDIU-CONSTANTIN
(1970518284551)

  81 Adm B-IEC 6.23 7.806.23

RADA C IONU|-CLAUDIU (1941005180018)  82 Adm B-IEC 6.06 5.756.06
RAICU N. HORA|IU-}TEFAN (1961231160012)  83 Adm B-IEC 6.83 6.956.83
R{DULESCU }. NINA-MIHAELA (2961108160099)  84 Adm B-ISE 8.06 6.658.06
R{DU| D. IULIAN (1671011163211)  85 Adm B-IPMI 6.16 5.756.16
RO}U - BUZATU G. RADU - MARIAN (1970621160043)  86 Adm B-IEC 7.40 6.807.40
ROTARU N. MIHAI-GABRIEL (1971108160028)  87 Adm B-ISE 6.56 7.406.56
SAVU M. DANIEL-MARIUS (1970419280850)  88 Adm B-EM 6.61 7.706.61
SAVU I. OLIMPIA-LUMINI|A (2700621163235)  89 Adm B-EM 6.44 5.686.44
S{POI I. SAVU-IONU| (1971007160031)  90 Adm B-ISE 8.18 9.208.18
S{RARU T. GEORGE (1831108134139)  91 Adm B-EM 6.35 5.206.35
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STAICU I. IONELA (2910906520022)  92 Adm B-ISE 8.60 8.608.60
ST{NEL C. FLORIN-VALENTIN (1961225160034)  93 Adm B-IPMI 6.68 5.106.68
ST{NEL C. MARINELA-CRISTINA (2951116160041)  94 Adm B-IPMI 6.78 7.256.78
STOICA A. ADRIAN-CRISTIAN (1671005163196)  95 Adm B-EIA 5.81 6.005.81
STOICA C. DUMITRU-ADRIAN (1880417252082)  96 Adm B-EIA 8.75 8.108.75
}CHIOPU-ILINA N ADRIAN (1931102162022)  97 Adm B-ISE 6.86 8.206.86
T{NASIE N. ION-SORIN (1651214163237)  98 Adm B-EM 6.53 5.376.53
TELEA V. SORIN (1700424163226)  99 Adm B-IEC 6.35 5.006.35
TENTEA GH. CONSTANTIN CRISTIAN
(1850517162025)

 100 Adm T-IEC 9.42 8.459.42

TEODORESCU P.P. DANU|-PAUL (1970123160040) 101 Adm B-EM 6.58 6.106.58
TOADER E. IONEL-TERESINIO (1970905160011) 102 Adm B-IEC 6.68 5.006.68
TOMA F. MIHAI GABRIEL (1790829163279) 103 Adm B-EIA 6.83 5.006.83
TRICULESCU GH. ALEXANDRU (1821029160063) 104 Adm B-EM 6.32 5.206.32
TUDOR M IONUT CLAUDIU (1961123160027) 105 Adm B-IEC 6.36 6.106.36
TUDORA}CU N. IONEL (1820530180041) 106 Adm B-EM 6.48 6.156.48
V~LCEANU I. IONEL-LUCIAN (1840924160025) 107 Adm B-EIA 6.21 5.356.21
V{DUVESCU N. GABRIEL-GEORGE (1970302162021) 108 Adm B-IEC 7.58 8.507.58
V{RGATU I. COSMIN-FLORIN (1970902250940) 109 Adm B-EM 6.58 7.106.58
VELI}COIU F. CLAUDIU-FLORINEL (1970519115217) 110 Adm B-IAE 6.13 6.006.13
VLAD V. EUGEN-GABRIEL (1960323284556) 111 Adm B-IEC 6.08 6.606.08
VLADU D. BIANCA-ANAMARIA (2971103385563) 112 Adm B-IPMI 6.56 8.256.56
VLAICU N. MIHAI (1950810410019) 113 Adm B-IAE 8.91 8.608.91

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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